
RANDONNEURS FRANÇAIS

RANDONNEURS EUROPEENS

RANDONNEURS MONDIAUX

Nom du parcours :

Société organisatrice : Code ACP :

Nom du responsable : Ligue :

Adresse du responsable : Brevet de 200 km

Tél :

Mail :

Date :

Lieu de départ : 
Heure de 
départ :

KM KM

n° Pli PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ :

LA ROCHE-SUR-YON (OSY) 316 H7 D80 0 0 8:00 9:00
Château Fromage H7 D80 9,5 9,5
LA FERRIÈRE I7 D52 5 14,5
SAINT-MARTIN-DES-NOYERS I7 D47 → D98 11,5 26
CHANTONNAY J7 D31 12 38
SAINT-PHILBERT-DU-PONT-CHARRAULT K8 D31 6 44
LA JAUDONNIÈRE K8 D31 3 47
SAINT-HILAIRE-DU-BOIS K8 D31 2,5 49,5
LA CAILLÈRE K8 D19 3,5 53
THOUARSAIS-BOUILDROUX K8 D31 2,5 55,5
SAINT-SULPICE-EN-PAREDS K8 D31 4 59,5
VOUVANT L8 D31 6,5 66
Le Nay L8 VO 4,5 70,5
La Jamonière L8 → D65 → D99 1 71,5
MERVENT (BCN-BPF 85) L8 D116 → D65 → D104 2 73,5
L'ORBRIE L9 D104 7 80,5 10:22 13:22
PISSOTTE L9 D104 2,5 83
SÉRIGNÉ K8 D104 3 86
La Guintière K8 ← VO → VO 3 89
Poiville K9 VO ← D130 2,5 91,5
PETOSSE K9 D30 2 93,5
LE LANGON K9 D30 6 99,5
CHAILLÉ-LES-MARAIS J9 D137 ← D25 9,5 109
SAINTE-RADÉGONDE-DES-NOYERS J9 D25 5 114
PUYRAVAULT J9 D25 2 116
CHAMPAGNÉ-LES-MARAIS J9 D25 3 119
TRIAIZE I9 ← D746 6,5 125,5
SAINT-MICHEL-EN-L'HERM I9 D746 6,5 132
L'AIGUILLON-SUR-MER I9 Pont du Lay 5,5 137,5 12:03 17:10
LA FAUTE-SUR-MER I9 D2046 2,5 140
LA TRANCHE-SUR-MER H9 D105 9 149
LONGEVILLE-SUR-MER H9 D70 11 160
SAINT-HILAIRE-LA-FORÊT G9 D70 4 164
POIROUX G8 D70 ↑ D45 6,5 170,5
L'Émerière G8 VO 5,5 176
La Belle Eugénie G8 VO 2 178
LE GIROUARD G8 D80 3,5 181,5
SAINTE FLAIVE-DES-LOUPS G8 D80 5 186,5
LES CLOUZEAUX G8 D80 6 192,5
LA ROCHE-SUR-YON (OSY) H7 11 203,5 14:00 21:30

N° openrunner : #1952082306 30 54 82 48

d,roirand@orange,fr

38 rue Paul Doumer 85000 LA ROCHE-SUR-YON

Office des Sports Yonnais, 36 imp. Guillemot
85000 LA ROCHE-SUR-YON 8:00

LOCALITES Numéro de route
CONTROLESMichelin

samedi 26 avril 2025

AUDAX CLUB PARISIEN

N° homologation :

850154
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CYCLO-TOURISTES YONNAIS

Terres et mer

Damien ROIRAND


